Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15.02.2021					         		                                             № 109

с. Партизанское

Об одобрении перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Волочаевское сельское  поселение»                                           Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащего передаче в собственность Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 26.11.2020 №647-ОЗ «О признании утратившим силу отдельного положения статьи 6 закона Еврейской автономной области «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Волочаевского сельского поселения»,  Еврейской автономной  области Собрание  депутатов
РЕШИЛО:
1. Одобрить прилагаемый перечень автомобильных дорог местного значения муниципального  образования  «Волочаевское сельское  поселение»                                           Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащего передаче в собственность Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 29.01.2021г. №108 «О направлении предложения о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального Еврейской автономной области, в муниципальную собственность  Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области».
3. Настоящее решение направить для согласования в Собрание депутатов Смидовичского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам землепользования, муниципальной собственности, ЖКХ, природопользования и сельского хозяйства.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава сельского поселения                                                              Л.В. Марцева

	Приложение
к решению Собрания депутатов
от 15.02.2021 № 109

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Волочаевское сельское  поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, предполагаемого к одобрению и подлежащего передаче в собственность Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный
номер
	Техничес-кая категория
	Протяжённость автомобильной дороги (км)
	В том числе  по дорожному покрытию

	Усовершенст-вованное
	Пере-ходное
	Грун-товое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	с.Волочаевка-1

	1
	Подъездная дорога к производственной базе крестьянско-фермерского хозяйства «Лан-Шин-Пин» с.Волочаевка-1
	99 230 840 ОП МП 1
	V
	2,8

	2,8

	2
	Дорога от железнодорожного переезда с.Волочаевска-1 до Крестовой протоки»
	99 230 840 ОП МП 2
	V
	12

	12

	3
	Винтовая дорога  сопки Июнь-Корани
	99 230 840 ОП МП 3
	IV
	0,6
	0,6

	4
	Дорога от Федеральной трассы до  ул. Октябрьская
	99 230 840 ОП МП 4
	V
	0,419

	0,4

	5
	Дорога граничащая с     ул. Блюхера
	99 230 840 ОП МП 5
	V
	0,2

	0,2

	6
	Дорога граничащая с
ул. Лазо
	99 230 840 ОП МП 6
	V
	0,3

	0,3

	7
	Дорога пересекающая ул.Вокзальная до
ул.Новая
	99 230 840 ОП МП 7
	V
	0,281

	0,3

	8
	Дорога граничащая с
ул.Почтовая
	99 230 840 ОП МП 8
	V
	0,2

	0,2

	9
	Дорога граничащая с ул.Партизанская
	99 230 840 ОП МП 9
	V
	0,3

	0,3

	10
	Дорога граничащая с
 ул.Вокзальная
	 99 230 840 ОП МП 10
	V
	0,1

	0,1

	11
	Дорога граничащая с
 ул. Первомайская
	99 230 840 ОП МП 11
	V
	0,2

	0,2

	12
	Дорога, граничащая с ул. Шевчука
	99 230 840 ОП  МП 12
	V
	0,5

	0,5

	13
	Дорога от федеральной трассы до  школы  № 11
	99 230 840 ОП МП13
	V
	0,12

	0,1

	14
	Дорога от федеральной трассы по ул.Вокзальная
	99 230 840 ОП МП14
	V
	0,35

	0,35

	15
	Дорога по улице Октябрьская
	99 230 840 ОП МП 15
	V
	2,63

	2,63

	16
	Дорога по улице Блюхера
	99 230 840 ОП МП 16
	V
	0,5

	0,5

	17
	Дорога по улице Почтовая
	99 230 840 ОП МП 17
	V
	0,4

	0,4

	18
	Дорога по улице Шевчука
	99 230 840 ОП МП 18
	V
	1

	1

	19
	Дорога по переулку Шевчука
	99 230 840 ОП МП 19
	V
	0,3

	0,3

	20
	Дорога по улице Партизанская
	99 230 840 ОП МП 20
	V
	2,6

	2,6

	21
	Дорога по улице Первомайская
	99 230 840 ОП МП 21
	V
	0,4

	0,4

	22
	Дорога по улице Новая
	99 230 840 ОП МП 22
	V
	0,6

	0,6

	23
	Дорога по улице Лазо
	99 230 840 ОП МП 23
	V
	0,5

	0,5

	24
	Площадь около администрации
	99 230 840 ОП МП 24
	V
	0,02

	0,02

	25
	Ул. Комсомольская

	2

	2

	26
	Ул. Вокзальная

	1,7

	1,7

	с. Партизанское

	27
	Подъездная дорога к ОАО «Птицефабрика «Тунгусская»
	99 230 840 ОП МП 27
	V
	6

	6

	28
	Дорога до  урочища «Пасека»
	99 230 840 ОП МП 28
	V
	2

	2

	29
	Дорога от федеральной трассы до Водоема
	99 230 840 ОП МП 29
	V
	4

	4

	30
	Дорога пересекающая
 ул. Волочаевская,
ул. Мирная
	99 230 840 ОП МП 30
	V
	0,2

	0,2

	31
	Дорога от федеральной трассы пересекающая улицы Волочаевская, Мирная примыкающая к дороге по ул. Переселенческая
	99 230 840 ОП МП 31
	V
	0,35

	0,35

	32
	Дорога  между ул. Мирной и ул. Переселенческой
	99 230 840 ОП МП 32
	V
	0,1

	0,1

	33
	Дорога по улице Партизанская
	99 230 840 ОП МП 33
	IV
	0,45
	0,367
	0,083

	34
	Дорога по улице Переселенческая
	99 230 840 ОП МП 34
	V
	1,1

	1,1

	35
	Дорога по улице Шоссейная
	99 230 840 ОП МП 35
	V
	1,4

	1,4

	36
	Дорога по улице Тунгусская
	99 230 840 ОП МП 36
	V
	0,3

	0,3

	37
	Дорога по улице Новая
	99 230 840 ОП МП 37
	V
	0,3

	0,3

	38
	Дорога по улице Гагарина
	99 230 840 ОП МП 38
	V
	0,4

	0.4

	39
	Дорога по улице Зеленая
	99 230 840 ОП МП 39
	V
	0,2

	0,2

	40
	Дорога по улице Первомайская
	99 230 840 ОП МП 40
	V
	0,7

	0,7

	41
	Дорога по улице Волочаевская
	99 230 840 ОП МП 41
	V
	1,4

	1,4

	42
	Дорога по улице Мирная
	99 230 840 ОП МП 42
	V
	1,2

	1,2

	43
	Дорога по улице Кирпичная
	99 230 840 ОП МП 43
	V
	0,2

	0,2

	44
	Дорога по улице Юбилейная
	99 230 840 ОП МП 44
	V
	0,2

	0,2

	45
	Дорога по улице Гаражная
	99 230 840 ОП МП 45
	V
	0,2

	0,2

	46
	Подъездная дорога к социальным объектам (ДК, Детский сад №6)  в с. Партизанское
	99 230 840 ОП МП 47
	V
	0,08

	0,08

	с.Ольгохта

	47
	Дорога, граничащая с ул. Шоссейной
	99 230 840 ОП МП 46
	V
	0,1

	0,1

	48
	Ул. Шоссейная

	1

	1

	ИТОГО

	52.9
	0,967
	0,083
	51,82

[bookmark: _GoBack]